Vorrunde Eisenkugel 2016
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2\ Friesischer KlootschiefRer-Verband e.V. gegrindet 1902
Kreisverband VIII ESens gegrindet 1905

Nantje
Anna Lena
Gina-Marie
Heike
Merle
Nantke
Tamara
Alida
Mareike
Marleen
Silke
Leonie
Rena

Lars
Sven
Arne
Deeke
Nico
Hauke
Gerke
Marvin
Eike
Nico
Kevin
Jannes
Dominik
Thilo
Fabian
Gerke

weibliche Jugend A -Eisen

Barth
Jaccobs
FleRner
Gerken
Wiemken
Gerdes
Homeyer
Henke
de Groot
Eggers
Link
Janssen
Ahrends

Mannl. Jugend A -Eisen

Bruns
Claassen
Wildemann
Osterkamp
Emken
Bussmann
Gerdes
Rothkegel
Behrens
Galts
Tammen
Schwitters
Herfurth
Tautz
Franke
Osterkamp

Neuschoo
Neuharlingersiel
Eversmeer
Dunum
Westeraccum
Willmsfeld
Neuschoo
Willmsfeld
Bensersiel
Nenndorf
Eversmeer
Altharlingersiel

Utarp/Schweind.

Utarp/Schweind.

Bensersiel
Mamburg
Altharlingersiel
Mamburg
Eversmeer
Thunum
Altharlingersiel
Thunum
Altharlingersiel
Nenndorf
Dunum

Utarp/Schweind.

Nenndorf
Neuschoo
Dunum

1.Werfen 2.Werfen
852
818
786
757
747
739
718
711
695
668
662
653
635

1.Werfen 2.Werfen
1110
1100
1074
1015
970
951
948
897
894
884
876
841
810
780
769
731

Gesamt:

Gesamt:
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Hilke
Gudrun
Ines
Ina
Kathrin
Diana
Tanja
Simone
Anna
Tanja
Aenne
Janina
Silke
Rieke
Sabrina
Elke
Sonja
Nina
Kerstin
Stefanie
Rieke

Jirgen
Marcel
Daniel
Thorsten
Enno
Jabbo
Hauke
Andre
Heiko
Marcel
Matthias
Eyk
Timo
Friso
Helmut
Jens
Marco
Stefan
Jan
Marco
Andree
Kai
Marcel
Ingo
Holger
Eimo
Jan-Ole
Mirko

Frauen | - Eisen

Barfknecht
Osterkamp
Peters

Baumfalk-Egberts

Goldenstein
Oelrichs
Meppen
Emken
Ahlrichs
Kdnig
Knak
Meppen
Tolksdorf
Mennen
Post

Bdrgmann-Meyer

Bents
lhnken
Tautz
Ahrends
Pfaff

Manner | - Eisen

Sassen
Gilbers
Bohms
Coordes
Tjarks
Gerdes
Gerdes
Backer
FleRner
Harms
Hinrichs
Libben
Bollmann
Fischer
Ahrends
van Bihren
Andreessen
Liken
Behrends
Tautz
Claassen
Arends
Sjuts
Claassen
Barghorn
Rabenstein
Emken
Koster

Westeraccum
Dunum

Utarp/Schweind.

Bensersiel
Dunum
Mamburg
Bensersiel
Mamburg
Neuschoo
Ostbense
Westeraccum
Bensersiel

Utarp/Schweind.

Eversmeer

Utarp/Schweind.
Utarp/Schweind.
Utarp/Schweind.

Ochtersum
Nenndorf
Stedesdorf
Blomberg

Westeraccum
Willmsfeld

Utarp/Schweind.

Westeraccum
Mamburg
Willmsfeld
Willmsfeld
Westeraccum

Utarp/Schweind.

Dunum
Nenndorf
Werdum
Altharlingersiel

Utarp/Schweind.
Utarp/Schweind.

Nenndorf
Holtgast

Utarp/Schweind.

Bensersiel
Nenndorf
Blomberg
Holtgast
Holtgast
Bensersiel

Utarp/Schweind.

Blomberg
Ostbense
Thunum

1.Werfen 2.Werfen
951
907
879
840
836
786
772
769
753
750
733
717
709
690
684
684
677
578
573
553
551

1.Werfen 2.Werfen
1396
1304
1294
1260
1250
1219
1199
1166
1102
1095
1036
1028
1025
1022
1012
1007
1000
986
981
976
975
974
964
955
953
944
941
922

Gesamt:

Gesamt:



29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

Kay
Reenke
Peter
Kevin
Mario
Henning
Heiko
Tobias
Friedrich
Jan
Thade
Timo
Rene

Kruse

Buss
Ommen
Feddermann
lhnken-Janssen
Menneback
Bengen
Eden
Janssen
Harms
Eilerts
Tolksdorf
Janssen

Ostbense
Willmsfeld
Neuharlingersiel
Willmsfeld
Ochtersum
Stedesdorf
Ochtersum
Bensersiel
Bensersiel
Neuharlingersiel
Utgast

Utarp/Schweind.

Westeraccum

919
907
903
900
877
872
843
833
821
809
790
771
689



